IR420-D6_D00117_06_D_XXDE/07.2024
ISOMETER® IR420-D6
Offline-Monitor (Erdschlusssperre) für abgeschaltete
AC-, DC- und 3(N)AC-Verbraucher in TN-,TT- und IT-Systemen
2	 IR420-D6_D00117_06_D_XXDE/07.2024
ISOMETER® IR420-D6 Offline-Monitor (Erdschlusssperre) für
abgeschaltete AC-, DC- und 3(N)AC-Verbraucher
in TN-,TT- und IT-Systemen

1) Absolutwerte
Passende Systemkomponenten
Bestellangaben
Typ Versorgungsspannung1) Us
Art.-Nr.
Schraubklemme Federklemme
IR420-D6-1 DC 9,6…94 V / AC 16…72 V, 42…460 Hz B91016415 B71016415
IR420-D6-2 DC 70…300 V
AC 70…300 V, 42…460 Hz
B91016407 B71016407
IR420-D64-2 B91016408 B71016408
1) Absolutwerte
Gerätefront Element Funktion
ON
AL1
AL2
grün - On
gelb - �Vorwarnung
gelb - �Alarm
T
Aufwärts-Taste
Test-Taste (> 1,5 s drücken)
Bei gedrückter Test-Taste werden die Display-Elemente angezeigt.
R
Abwärts-Taste
Reset-Taste (> 1,5 s drücken)
MENU
ENTER
MENU-Taste (> 1,5 s drücken)
4	 IR420-D6_D00117_06_D_XXDE/07.2024
ISOMETER® IR420-D6
DC 400 V L+
L-
A B
C
U3 V3 W3
AK80
AGH204S-4
L1 L2 L3
AK
AGH520S
5 4 3
2
L1
AK PE PE
AGH150W
AK80
L1 L2
L1 L2
AK
Un
AC 0…1150 V
DC 0…1100 V
Un
AC 0…1650 V
AC + DC 0…1300 V
Un
AC
3(N)AC 0...7,2 kV
AC 230 V L1
L2
~
=
AG 70
D
DS2-31
E
3AC 400 V
Un
AGH...